РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2013 года     № 38

О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Сердежское сельское поселение», работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 11 ноября 2013 г. № 343 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Марий Эл» администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:
1. Повысить с 1 ноября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сердежское сельское поселение», работников органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

2. Рекомендовать финансовому отделу муниципального образования «Сернурский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов, связанных  с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Сердежское сельское поселение» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                               А.В.Семенов

СВЕДЕНИЯ

об обнародовании

02 декабря  2013 года

       Обнародовано Постановление: № 38 от 02 декабря 2013 года  «О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Сердежское сельское поселение», работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» на информационных стендах для граждан:
    - доска объявлений у здания администрации д. Большой Сердеж д. 40;

    - информационный стенд у дома Липатникова А.С. по адресу: д. Большой Сердеж, д.47;

    - информационный стенд у автобусной остановки в д. Летник;

    - информационный стенд у магазина ЧП Максимовой Ю.А.  в  д. Чашкаял;

Глава администрации

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                                  А.В.Семенов